



Tokio Bar ApS

Skolegade 23, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 07 85 50

Årsrapport

23. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Mesut Dursun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tokio Bar ApS Skolegade 23 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 07 85 50
	Regnskabsår: 23. februar - 31. december
Direktion	Mesut Dursun, Marstandsgade 21, 3. tv., 8000 Aarhus C, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Dursun Consult ApS
Dattervirksomhed	Dursun Consult ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive værthusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.981 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -224.567 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er første regnskabsår, hvilket har påvirket driften. I 2023 er der konstateret en væsentlig stigning i omsætning, hvorfor der forventes et mindre positivt resultat.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift bl.a. via finansiering fra selskabets hovedanpartshavere.

Selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/2 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-38.981
2 Personaleomkostninger	-194.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.248</u>
Driftsresultat	-261.635
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.711</u>
Resultat før skat	-287.346
Skat af årets resultat	<u>62.779</u>
Årets resultat	<u>-224.567</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-224.567</u>
Disponeret i alt	<u>-224.567</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>23/2 2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.093	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.093</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	7.157	0
Deposita	110.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.157</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>365.250</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.764	0
Periodeafgrænsningsposter	39.054	0
Tilgodehavender i alt	<u>110.818</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	147.804	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.622</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>623.872</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>23/2 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-224.567	0
Egenkapital i alt	-184.567	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.985	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.985	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.650	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	587.047	0
Anden gæld	184.757	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.454	0
Gældsforpligtelser i alt	799.454	0
Passiver i alt	623.872	40.000

- 1 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-224.567	-224.567
	40.000	-224.567	-184.567

Noter

23/2 2022
- 31/12 2022

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift bl.a. via finansiering fra selskabets hovedanpartshavere.

Selskabets kapital forventes reetableret via egen indtjening de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	191.642
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.764</u>
	<u>194.406</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.047
Andre finansielle omkostninger	<u>6.664</u>
	<u>25.711</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dursun Consult ApS, CVR-nr. 35139826, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for moderselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
